



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022 | 11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1112-01-001-01						BBVA BANCOMER CTA. 0110458074	\$691,277.48	\$196,504.59	\$304,002.97	\$583,779.10
C00770	01/07/2019	BBVA Bancomer	N/D		SPEI	GP Directo 436 BBVA Bancomer, Pago: 436 (Comisiones por cheques librados durant	\$0.00	\$78.88	\$691,198.60	
I00062	01/07/2019					S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de junio 2019.)	\$8.09	\$0.00	\$691,206.69	
C00654	02/07/2019	BBVA Bancomer	N/D		SPEI	GP Directo 363 BBVA Bancomer, Pago: 363 (Intereses correspondientes mes de Jun	\$0.00	\$1,386.25	\$689,820.44	
D00257	03/07/2019					S/C (Fondo revolvente correspondiente al mes de junio de 2019)	\$0.00	\$2,000.00	\$687,820.44	
D00115	04/07/2019					S/C (Diplomado en Contabilidad Gubernamental para personal del área de Administra	\$0.00	\$38,400.00	\$649,420.44	
D00116	05/07/2019					S/C (Ayuda social a atleta de alto rendimiento, Jose Luis Santana Marin)	\$0.00	\$8,000.00	\$641,420.44	
C00671	05/07/2019	Alicia Carmona Gomez			SPEI	GP Directo 295 Alicia Carmona Gomez, Pago: 295 (Ayuda Social a Gimnasta de alto r	\$0.00	\$2,000.00	\$639,420.44	
D00117	05/07/2019					S/C (Compra de frutas para el serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$1,000.00	\$638,420.44	
D00118	05/07/2019					S/C (Renta de Habitaciones para carrera de ciclismo el dia 6 de julio 2019, Consorcio	\$0.00	\$2,760.00	\$635,660.44	
D00119	09/07/2019					S/C (Ayuda social a atleta de alto rendimiento en judo Raul Abraham Ortiz Carreon)	\$0.00	\$4,500.00	\$631,160.44	
C00674	09/07/2019	Maria Aracely Vazquez Co			SPEI	GP Directo 297 Maria Aracely Vazquez Coral, Pago: 297 (Ayuda Social a Gimnasta N:	\$0.00	\$1,000.00	\$630,160.44	
C00675	09/07/2019	BEST BUY STORES S. DE	20022793		SPEI	GP Directo 376 BEST BUY STORES S. DE R.L. DE C.V., Pago: 376 (Compra de equip	\$0.00	\$26,990.00	\$603,170.44	
D00120	11/07/2019					S/C (Combustible para serial de Atletismo 2019)	\$0.00	\$8,200.01	\$594,970.43	
C00677	11/07/2019	Energia Damaris S.A. de C	D21499		SPEI	GP Directo 378 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 378 (Compra de Combustible par	\$0.00	\$3,678.00	\$591,292.43	
C00678	11/07/2019	Energia Damaris S.A. de C	D21523		SPEI	GP Directo 379 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 379 (Combustible para programa	\$0.00	\$20,500.00	\$570,792.43	
C00679	11/07/2019	Dario Alejandro Hinojosa F	CA8C		SPEI	GP Directo 380 Dario Alejandro Hinojosa Rodriguez, Pago: 380 (Renta de Canchas pa	\$0.00	\$11,600.00	\$559,192.43	
C00680	11/07/2019	Francisco Javier Marquez	0B93		SPEI	GP Directo 381 Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 381 (Servicio de arbitraje	\$0.00	\$7,102.00	\$552,090.43	
D00122	12/07/2019					S/C (Renta de Radios para evento carrera de ciclismo campeonato MTB XCO)	\$0.00	\$3,190.00	\$548,900.43	
D00123	12/07/2019					S/C (Compra de Gorras deportivas evento de ciclismo MTB CXO)	\$0.00	\$1,740.00	\$547,160.43	
D00124	12/07/2019					S/C (Logistica y vallas para 2da copa de gimnasia 2019)	\$0.00	\$13,688.00	\$533,472.43	
D00125	12/07/2019					S/C (Curso Ley de Compras Gubernamentales 2019)	\$0.00	\$6,000.00	\$527,472.43	
D00126	12/07/2019					S/C (Renta de Escenario 6X4 evento de Ciclismo de montaña)	\$0.00	\$3,248.00	\$524,224.43	
D00127	17/07/2019					S/C (Compra de bocinas para eventos COMUDE 2019)	\$0.00	\$6,699.00	\$517,525.43	
D00128	17/07/2019					S/C (Compra de bocinas para eventos COMUDE 2019)	\$0.00	\$6,699.00	\$510,826.43	
C00703	19/07/2019	Premiacion	O756	231		GP Directo 391 Premiacion, Pago: 391 (Premiación en efectivo para campeonato esta	\$0.00	\$40,100.00	\$470,726.43	
C00703	19/07/2019	Premiacion	O756	231		(Premiación en efectivo para campeonato estatal de ciclismo de montaña. GP Directo	\$600.00	\$0.00	\$471,326.43	
D00129	24/07/2019					S/C (Compra de cilindros para cursos de verano 2019. F-A4575, José Alberto Cabrera	\$0.00	\$57,710.00	\$413,616.43	
C00711	24/07/2019	Aqua Electric S. de RL. de	AF9233	231		GP Directo 398 Aqua Electric S. de RL. de C.V., Pago: 398 (Compra de Material de lin	\$0.00	\$12,733.83	\$400,882.60	
D00130	30/07/2019					S/C (Compra de radios y alimentos rueda de prensa Abraham Marquez Garcia para m	\$0.00	\$11,000.00	\$389,882.60	
D00131	30/07/2019					S/C (Compra de alimentos para rueda de prensa medio maraton 2019.)	\$0.00	\$2,000.00	\$387,882.60	
I00063	31/07/2019					S/C (Donativo realizado por Andrés Zermeño para atleta de judo.)	\$4,500.00	\$0.00	\$392,382.60	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00064	31/07/2019					S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019)	\$7,800.00	\$0.00	\$400,182.60
I00065	31/07/2019					S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019)	\$4,625.00	\$0.00	\$404,807.60
I00066	31/07/2019					S/C (Aportaciones Cursos de Verano 2019)	\$84,040.00	\$0.00	\$488,847.60
I00067	31/07/2019					S/C (Aportaciones carrera de Ciclismo de montaña 2019)	\$12,450.00	\$0.00	\$501,297.60
I00068	31/07/2019					S/C (Aportaciones carrera de Ciclismo de montaña 2019)	\$55,781.50	\$0.00	\$557,079.10
I00069	31/07/2019					S/C (Donativo de Cal y Cemento de Occidente SA de CV, para carrera del serial de at	\$26,700.00	\$0.00	\$583,779.10
1112-01-002-01						BANORTE CTA 1052143318	\$663,580.51	\$1,500,000.00	\$1,429,610.54
C00647	01/07/2019	Christian Eduardo Aguilar				SPEI GP Directo 286 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 286 (\$0.00	\$5,671.00	\$657,909.51
C00648	01/07/2019	Nancy Mora Moreno				SPEI GP Directo 287 Nancy Mora Moreno, Pago: 287 (Asesoría Nutrición ASI correspondier	\$0.00	\$8,162.00	\$649,747.51
C00649	01/07/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarro				GP Directo 288 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 288 (Taller de Psicología ASI corre	\$0.00	\$6,996.00	\$642,751.51
C00650	01/07/2019	Diego Cesar Cervantes Me				SPEI GP Directo 289 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 289 (Asesoría entrenamientos A:	\$0.00	\$6,996.00	\$635,755.51
C00651	01/07/2019	Francisco Javier Colchado	F3BE1			SPEI GP Directo 360 Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 360 (Clases de futbol coi	\$0.00	\$5,300.00	\$630,455.51
C00652	01/07/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	F0CC4			SPEI GP Directo 361 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 361 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,240.00	\$626,215.51
C00653	01/07/2019	Roman Gutierrez Delgado	FE1D2			SPEI GP Directo 362 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 362 (Clases de Karate Correspondie	\$0.00	\$2,120.00	\$624,095.51
C01273	01/07/2019	Edith Rodriguez de la Torre				003 GP Directo 520 Edith Rodriguez de la Torre, Pago: 520 (Pago de Nomina correspondie	\$0.00	\$12,542.20	\$611,553.31
C00655	02/07/2019	Pensiones del estado				702 GP Directo 290 Pensiones del estado, Pago: 290 (Pago a pensiones del estado 2q Jul	\$0.00	\$114,449.22	\$497,104.09
C00656	02/07/2019	Logistica y Operacion depx	255			SPEI GP Directo 364 Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 364 (Contrat	\$0.00	\$25,752.00	\$471,352.09
C00657	02/07/2019	Virginia Martin del Campo				N/A GP Directo 291 Virginia Martin del Campo, Pago: 291 (Ayuda social a Renata Reyes M	\$0.00	\$8,000.00	\$463,352.09
C00658	02/07/2019	SEDAR				N/A GP Directo 292 SEDAR, Pago: 292 (Pago SEDAR 2q junio 2019. GP Directo 292 SEC	\$0.00	\$4,687.22	\$458,664.87
C00668	05/07/2019	Azucena Isabel Ramirez A	2CCD			SPEI GP Directo 374 Azucena Isabel Ramirez Ayala, Pago: 374 (Compra de balones para c	\$0.00	\$44,660.00	\$414,004.87
C00669	05/07/2019	Laura Mayela Robles Rodr				SPEI GP Directo 293 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 293 (Fisioterapia en program	\$0.00	\$6,996.00	\$407,008.87
C00670	05/07/2019	Virginia Martin del Campo				SPEI GP Directo 294 Virginia Martin del Campo, Pago: 294 (Ayuda social a Ciclista de Alto I	\$0.00	\$2,000.00	\$405,008.87
C00672	05/07/2019	Daniel Rosales Morales				GP Directo 296 Daniel Rosales Morales, Pago: 296 (Rehabilitación de la Pista la Jiribil	\$0.00	\$6,500.00	\$398,508.87
C00673	09/07/2019	Telefonia por Cable S A de	7446			006 GP Directo 375 Telefonia por Cable S A de CV, Pago: 375 (Pago de Telefonía en ASI c	\$0.00	\$479.00	\$398,029.87
C00676	11/07/2019	Enedina Gomez Gutierrez	3519			SPEI GP Directo 377 Enedina Gomez Gutierrez, Pago: 377 (Compra de Material Deportivo	\$0.00	\$90,444.04	\$307,585.83
I00058	12/07/2019					S/C (Subsidio correspondiente a Julio 2019)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,807,585.83
C00681	12/07/2019	Personal COMUDE Tlajom				SPEI GP Directo 298 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 298 (Pago de Nómina 1q Julio :	\$0.00	\$159,783.20	\$1,647,802.63
D00121	12/07/2019					S/C (Pago de nómina a Edith Rodriguez de la Torre 1q julio 2019)	\$0.00	\$4,091.20	\$1,643,711.43
C00682	12/07/2019	Daniel Rosales Morales				SPEI GP Directo 299 Daniel Rosales Morales, Pago: 299 (Pago de Rehabilitación de Pista c	\$0.00	\$4,000.00	\$1,639,711.43
C00683	12/07/2019	Gradas de Occidente Guar	203			SPEI GP Directo 382 Gradas de Occidente Guadalajara SA de CV, Pago: 382 (Renta de Gr	\$0.00	\$10,440.00	\$1,629,271.43
C00684	12/07/2019	Luis Felipe Mendoza Cedil	0EE8			SPEI GP Directo 383 Luis Felipe Mendoza Cedillo, Pago: 383 (Compra de persianas est PV	\$0.00	\$4,176.00	\$1,625,095.43
C00685	15/07/2019	Salvador Rosales Navarro	13A6			SPEI GP Directo 384 Salvador Rosales Navarro, Pago: 384 (Clases de futbol correspondie	\$0.00	\$4,770.00	\$1,620,325.43
C00686	15/07/2019	Christian Eduardo Aguilar				GP Directo 300 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 300 (Clases de Gimnasia cc	\$0.00	\$3,445.00	\$1,616,880.43
C00687	15/07/2019	Carmen Patricia Jimenez M				SPEI GP Directo 301 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 301 (Clases de Natacion cor	\$0.00	\$6,360.00	\$1,610,520.43



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00688	15/07/2019	Favian Hernandez Hernan	SPEI	GP Directo 302 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 302 (Clases de Natacion corres	\$0.00	\$4,240.00	\$1,606,280.43
C00689	15/07/2019	Francisco Javier Aguilar R:	SPEI	GP Directo 303 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 303 (Clases de Natacion corre	\$0.00	\$4,770.00	\$1,601,510.43
C00690	15/07/2019	Cesar Javier Aguilar Maga	SPEI	GP Directo 304 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 304 (Clases de natacion correspr	\$0.00	\$3,180.00	\$1,598,330.43
C00691	15/07/2019	Dayan Alejandra Alba Rod	SPEI	GP Directo 305 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 305 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$3,180.00	\$1,595,150.43
C00692	15/07/2019	Araceli Esmeralda Rangel	SPEI	GP Directo 306 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 306 (Clases de natacion co	\$0.00	\$3,180.00	\$1,591,970.43
C00693	15/07/2019	Carlos Blancas Gonzalez	SPEI	GP Directo 307 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 307 (Clases de natación correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$1,588,790.43
C00694	17/07/2019	SEDAR	SPEI	GP Directo 308 SEDAR, Pago: 308 (Pago de SEDAR 1q Julio 2019. GP Directo 308 S	\$0.00	\$4,687.22	\$1,584,103.21
C00695	17/07/2019	Pensiones del estado	SPEI	GP Directo 309 Pensiones del estado, Pago: 309 (Pago Pensiones del Estado 1q julio	\$0.00	\$118,398.22	\$1,465,704.99
C00696	17/07/2019	Erik Arturo Benitez Ramíre	SPEI	GP Directo 310 Erik Arturo Benitez Ramírez , Pago: 310 (Ayuda social para selectivo c	\$0.00	\$9,000.00	\$1,456,704.99
C00697	18/07/2019	David Alejandro Carrillo R: 410E	SPEI	GP Directo 385 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 385 (Promoción, Difusión e in	\$0.00	\$3,975.00	\$1,452,729.99
C00698	18/07/2019	Aplicaciones Deportivas Zi A7321	SPEI	GP Directo 386 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 386 (Servicio de Si	\$0.00	\$1,450.00	\$1,451,279.99
C00699	18/07/2019	Aylin Xquenda González A A3E1	SPEI	GP Directo 387 Aylin Xquenda González Arreola, Pago: 387 (Clases de Futbol corres	\$0.00	\$5,300.00	\$1,445,979.99
C00700	18/07/2019	Energia Damaris S.A. de C D21564	SPEI	GP Directo 388 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 388 (Combustible programas CO	\$0.00	\$8,200.01	\$1,437,779.98
C00701	18/07/2019	Energia Damaris S.A. de C D21565	SPEI	GP Directo 389 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 389 (Combustible para programa	\$0.00	\$5,125.00	\$1,432,654.98
C00702	18/07/2019	Juan Grajeda Ramirez E5DA	SPEI	GP Directo 390 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 390 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$3,180.00	\$1,429,474.98
C00704	20/07/2019	Proveedora el Guardian S. BB39087	SPEI	GP Directo 392 Proveedora el Guardian S. de R.L. de C.V., Pago: 392 (Material de pa	\$0.00	\$7,000.72	\$1,422,474.26
C00705	20/07/2019	Logistica y Operacion depx 278	SPEI	GP Directo 393 Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 393 (Playera	\$0.00	\$24,360.00	\$1,398,114.26
C00706	22/07/2019	Banco Mercantil del Norte O759	SPEI	GP Directo 394 Banco Mercantil del Norte, Pago: 394 (Comisiones bancarias por chec	\$0.00	\$191.40	\$1,397,922.86
C00707	22/07/2019	Raul Abraham Ortiz Carrec	SPEI	GP Directo 311 Raul Abraham Ortiz Carreon, Pago: 311 (Ayuda social devil visual Ra	\$0.00	\$2,000.00	\$1,395,922.86
C00708	24/07/2019	Ricardo Ramon Plascencia 65EC	SPEI	GP Directo 395 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 395 (Evento cierre de esc	\$0.00	\$8,162.00	\$1,387,760.86
C00709	24/07/2019	Andrea Garcia Lopez OF54	SPEI	GP Directo 396 Andrea Garcia Lopez, Pago: 396 (Evento cierre de escuelas de iniciac	\$0.00	\$8,162.00	\$1,379,598.86
C00710	24/07/2019	Chrsitian Roberto Rubio G DDB0	SPEI	GP Directo 397 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 397 (Evento Cierre de Escue	\$0.00	\$8,268.00	\$1,371,330.86
C00712	25/07/2019	Laura Mayela Robles Rodr	SPEI	GP Directo 312 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 312 (Fisioterapia en partidos c	\$0.00	\$9,540.00	\$1,361,790.86
C00713	29/07/2019	Proveedor de insumos par 18233	SPEI	GP Directo 399 Proveedor de insumos para la construccion S.A. de C.V., Pago: 399 (C	\$0.00	\$1,512.01	\$1,360,278.85
C00714	29/07/2019	Ana Abril Díaz Cervantes	SPEI	GP Directo 313 Ana Abril Díaz Cervantes, Pago: 313 (Ayuda Social para entrenador d	\$0.00	\$1,300.00	\$1,358,978.85
C00715	29/07/2019	Jonathan Adalberto Roque	SPEI	GP Directo 314 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 314 (Clases de Gimnasia cc	\$0.00	\$3,180.00	\$1,355,798.85
C00716	29/07/2019	Josue Gabriel Calderon Di 2750	SPEI	GP Directo 400 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 400 (Material imperso para curso:	\$0.00	\$7,279.00	\$1,348,519.85
C00717	29/07/2019	Josue Gabriel Calderon Di 2751	SPEI	GP Directo 401 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 401 (Material impreso para escue	\$0.00	\$11,600.00	\$1,336,919.85
C00718	29/07/2019	Josue Gabriel Calderon Di 2753	SPEI	GP Directo 402 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 402 (Material impreso para escue	\$0.00	\$6,858.85	\$1,330,061.00
C00719	29/07/2019	Josue Gabriel Calderon Di 2755	SPEI	GP Directo 403 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 403 (Amterial impreso Evento de	\$0.00	\$1,678.75	\$1,328,382.25
C00720	29/07/2019	Josue Gabriel Calderon Di 2754	SPEI	GP Directo 404 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 404 (Material impreso para event	\$0.00	\$6,125.30	\$1,322,256.95
C00721	29/07/2019	Josue Gabriel Calderon Di 2767	SPEI	GP Directo 405 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 405 (Material impreso paera curs	\$0.00	\$22,792.26	\$1,299,464.69
C00722	29/07/2019	Maria Aracely Vazquez Co	SPEI	GP Directo 315 Maria Aracely Vazquez Coral, Pago: 315 (Ayuda social a Gimnasta Ne	\$0.00	\$1,000.00	\$1,298,464.69
C00723	30/07/2019	Telefonos de México SAB 700922055	038	GP Directo 406 Telefonos de México SAB de CV, Pago: 406 (Pgo de Telefonía en Chiv	\$0.00	\$706.72	\$1,297,757.97



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
C00724	30/07/2019	Personal COMUDE Tlajom			SPEI	GP Directo 316 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 316 (Pago de nómina 2q Julio 2	\$0.00	\$160,147.80	\$1,137,610.17	
C00725	30/07/2019	Personal eventual cursos c			39	GP Directo 317 Personal eventual cursos de verano COMUDE, Pago: 317 (Pago de n	\$0.00	\$136,029.60	\$1,001,580.57	
D00132	30/07/2019					S/C (Pago de nómina a Edith Rodriguez de la Torre 2q julio 2019)	\$0.00	\$4,089.80	\$997,490.77	
C00726	31/07/2019	Violeta Esperanza Mendoz			SPEI	GP Directo 318 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 318 (Clases de atletism	\$0.00	\$5,596.80	\$991,893.97	
C00727	31/07/2019	Laura Mayela Robles Rodr			SPEI	GP Directo 319 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 319 (Fisioterapia en programe	\$0.00	\$6,996.00	\$984,897.97	
C00728	31/07/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr			SPEI	GP Directo 320 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 320 (Psicologia en programa ASI c	\$0.00	\$6,996.00	\$977,901.97	
C00729	31/07/2019	Diego Cesar Cervantes Me			SPEI	GP Directo 321 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 321 (Entrenamiento para el prog	\$0.00	\$6,996.00	\$970,905.97	
C00730	31/07/2019	Nancy Mora Moreno			SPEI	GP Directo 322 Nancy Mora Moreno, Pago: 322 (Asesoría en Nutricion en programa A	\$0.00	\$8,162.00	\$962,743.97	
C00731	31/07/2019	Juan Grajeda Ramirez	C32D		SPEI	GP Directo 407 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 407 (Clases de futbo correspondientes ;	\$0.00	\$3,180.00	\$959,563.97	
C00732	31/07/2019	Favian Hernandez Hernan			SPEI	GP Directo 323 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 323 (Clases de natación corresp	\$0.00	\$4,240.00	\$955,323.97	
C00733	31/07/2019	Cesar Javier Aguilar Maga			SPEI	GP Directo 324 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 324 (Clases de natación corresp	\$0.00	\$3,180.00	\$952,143.97	
C00734	31/07/2019	Dayan Alejandra Alba Rod			SPEI	GP Directo 325 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 325 (Clases de gimnasia del	\$0.00	\$3,180.00	\$948,963.97	
C00735	31/07/2019	Jonathan Adalberto Roque			SPEI	GP Directo 326 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 326 (Clases de Gimnasia de	\$0.00	\$3,180.00	\$945,783.97	
C00736	31/07/2019	Christian Eduardo Aguilar ,			SPEI	GP Directo 327 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 327 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,445.00	\$942,338.97	
C00737	31/07/2019	Francisco Javier Aguilar R:			SPEI	GP Directo 328 Francisco Javier Aguilar Ramirez, Pago: 328 (Clases de natación corr	\$0.00	\$4,770.00	\$937,568.97	
C00738	31/07/2019	Carmen Patricia Jimenez M			SPEI	GP Directo 329 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 329 (Clases de naatción corr	\$0.00	\$6,360.00	\$931,208.97	
C00739	31/07/2019	Carlos Blancas Gonzalez			SPEI	GP Directo 330 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 330 (Clases de natacion correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$928,028.97	
C00740	31/07/2019	Araceli Esmeralda Rangel			SPEI	GP Directo 331 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 331 (Clases de natación de	\$0.00	\$3,180.00	\$924,848.97	
C00741	31/07/2019	Jesus Baudelio Vazquez L:			SPEI	GP Directo 332 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 332 (Clases de karate corresp	\$0.00	\$5,596.80	\$919,252.17	
C00742	31/07/2019	Ricardo Ramon Plascencia:	559C		SPEI	GP Directo 408 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 408 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$5,596.80	\$913,655.37	
C00743	31/07/2019	Edmundo Alberto Colin	DE9D		SPEI	GP Directo 409 Edmundo Alberto Colin, Pago: 409 (Clases de futbol correspondients	\$0.00	\$5,596.80	\$908,058.57	
C00744	31/07/2019	Emerson Gustavo Zamora	0B8E		SPEI	(Clases de futbol correspondientes del 16 del 31 de julio 2019. GP Directo 410 Emers	\$0.00	\$6,476.60	\$901,581.97	
C00745	31/07/2019	David Alejandro Carrillo R:	8D2C		SPEI	GP Directo 411 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 411 (Promocion, difusión e in:	\$0.00	\$4,028.00	\$897,553.97	
C00746	31/07/2019	Aylin Xquenda González A	A9E3		SPEI	GP Directo 412 Aylin Xquenda González Arreola, Pago: 412 (Clases de futbo corresp	\$0.00	\$6,466.00	\$891,087.97	
C00747	31/07/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayal:	17		SPEI	GP Directo 413 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 413 (Clases de ciclismo de montañ	\$0.00	\$8,480.00	\$882,607.97	
C00748	31/07/2019	Ana Elizabeth Rangel Romr	42FD		SPEI	GP Directo 414 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 414 (Clases de activación física	\$0.00	\$2,438.00	\$880,169.97	
C00749	31/07/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	24C2		SPEI	GP Directo 415 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 415 (Clases de activacion físic	\$0.00	\$6,476.60	\$873,693.37	
C00750	31/07/2019	Maria Guadalupe Luna Est	9196		SPEI	GP Directo 416 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 416 (Clases de Activación Físic	\$0.00	\$2,385.00	\$871,308.37	
C00751	31/07/2019	Patricia Adriana Saldaña C	A0EC		SPEI	GP Directo 417 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 417 (Clases de Activacion físic	\$0.00	\$5,596.80	\$865,711.57	
C00752	31/07/2019	Maria Victoria Delgado Ma:	4AC5		SPEI	GP Directo 418 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 418 (Clases de activacion físic	\$0.00	\$5,596.80	\$860,114.77	
C00753	31/07/2019	Julieta Velazquez Badillo	660F		40	GP Directo 419 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 419 (Clases de activación Física corr	\$0.00	\$5,596.80	\$854,517.97	
C00754	31/07/2019	Teresa De La Cruz Leonel	903F		SPEI	GP Directo 420 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 420 (Clases de activación física corr	\$0.00	\$5,596.80	\$848,921.17	
C00755	31/07/2019	Karen Anel Ponce Lopez	1F89		SPEI	GP Directo 421 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 421 (Clases de activación física corre	\$0.00	\$1,537.00	\$847,384.17	
C00756	31/07/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc	6D77		SPEI	GP Directo 422 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 422 (Clases de activación Físic	\$0.00	\$1,802.00	\$845,582.17	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00757	31/07/2019	Silvia Rodriguez Arenas	C027	SPEI	GP Directo 423 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 423 (Clases de activación física corre	\$0.00	\$1,537.00	\$844,045.17	
C00758	31/07/2019	Salvador Rosales Navarro	58E8	SPEI	GP Directo 424 Salvador Rosales Navarro, Pago: 424 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$839,275.17	
C00759	31/07/2019	Fernando Lomeli Jimenez	3C31	SPEI	GP Directo 425 Fernando Lomeli Jimenez, Pago: 425 (Clases de futbol correspondien	\$0.00	\$6,476.60	\$832,798.57	
C00760	31/07/2019	Roman Gutierrez Delgado	65AF	SPEI	GP Directo 426 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 426 (Clases de karate correspondier	\$0.00	\$6,476.60	\$826,321.97	
C00761	31/07/2019	Andrea Garcia Lopez	373F	SPEI	GP Directo 427 Andrea Garcia Lopez, Pago: 427 (Clases de futbol correspondientes d	\$0.00	\$7,420.00	\$818,901.97	
C00762	31/07/2019	Sergio Cornejo Ramos	001142	SPEI	GP Directo 428 Sergio Cornejo Ramos, Pago: 428 (mobiliario para presentación del ki	\$0.00	\$48,256.00	\$770,645.97	
C00763	31/07/2019	David Alejandro Carrillo R	987C	SPEI	GP Directo 429 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 429 (Promoción, difusión e in:	\$0.00	\$3,975.00	\$766,670.97	
C00764	31/07/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaeg	D05D	SPEI	GP Directo 430 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 430 (clases de futbol cursos de v	\$0.00	\$5,035.00	\$761,635.97	
C00765	31/07/2019	Ramon Alvarez Becerra	1441	SPEI	GP Directo 431 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 431 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$8,056.00	\$753,579.97	
C00766	31/07/2019	Michell Martinez Vazquez	CC52	SPEI	GP Directo 432 Michell Martinez Vazquez, Pago: 432 (Clases de Futbol correspondier	\$0.00	\$5,035.00	\$748,544.97	
C00767	31/07/2019	Maricela Esmeralda Soto C	D355	SPEI	GP Directo 433 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 433 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$5,035.00	\$743,509.97	
C00768	31/07/2019	Miguel Angel Sandoval Ma	9846	SPEI	GP Directo 434 Miguel Angel Sandoval Martínez, Pago: 434 (Clases de porteros corre	\$0.00	\$4,770.00	\$738,739.97	
C00769	31/07/2019	Miguel Angel Sandoval Ma	B212	SPEI	GP Directo 435 Miguel Angel Sandoval Martínez, Pago: 435 (Clases de porteros corre	\$0.00	\$4,770.00	\$733,969.97	
Total :						1,354,857.99	1,696,504.59	1,733,613.51	1,317,749.07